

ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU „ZBIERAMY MAKULATURĘ- CHRONIMY LASY”

ROK SZKOLNY 2017/2018

Firma „ Atol” Sp. z o. o składa serdecznie podziękowania wszystkim Placówkom Oświatowych, które brały udział w organizowanym przez naszą firmę konkursie „Zbieramy Makulaturę-Chronimy Lasy” Cieszymy się, że forma organizowanego przez nas konkursu zachęca tak wiele szkół i uczniów do zbierania makulatury, a ekologiczna jego treść pozytywnie wpływa na prawidłową postawę młodych ludzi i ochronę środowiska naturalnego. Dlatego też nowy rok szkolny 2018/2019 to nowe eko-wyzwania! Już na przełomie września października rusza kolejna edycja konkursu. Zachęcamy do udziału wszystkie placówki oświatowe. Na zwycięzców w dwóch kategoriach czekają wysokie nagrody pieniężne. Zgłoszenia można wysłać w formie papierowej lub mailowo, a dostępne są na stronie internetowej www.atol.rzeszow.pl wraz z wynikami konkursu za rok szkolny 2017/2018.

WYNIKI KONKURSU „ZBIERAMY MAKULATURĘ –CHRONIMY LASY “ ROK SZKOLNY 2017/2018

I kategoria –Najlepsza Placówka Oświatowa pod wzgl. Ilości zebranej makulatury w przeliczeniu na jednego ucznia w szkole

I miejsce Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Bukowcu w kategorii Najlepsza Placówka Oświatowa pod wzgl. ilości zebranej makulatury w przeliczeniu na jednego ucznia w szkole.

II miejsce Szkoła Podstawowa im. Ks. Bronisława Markiewicza w Baryczce w kategorii Najlepsza Placówka Oświatowa pod wzgl. ilości zebranej makulatury w przeliczeniu na jednego ucznia w szkole.

III miejsce Szkoła Podstawowa w Rudnej Wielkiej w kategorii Najlepsza Placówka Oświatowa pod wzgl. ilości zebranej makulatury w przeliczeniu na jednego ucznia w szkole.

IV miejsce Szkoła Podstawowa nr 8 w Rzeszowie w kategorii Najlepsza Placówka Oświatowa pod wzgl. Ilości zebranej makulatury w przeliczeniu na jednego ucznia w szkole.

V miejsce Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Armii Krajowej w Bratkowicach w kategorii Najlepsza Placówka Oświatowa pod wzgl. Ilości zebranej makulatury w przeliczeniu na jednego ucznia w szkole.

VI miejsce Przedszkole Publiczne im. Jana Pawła II w Bratkowicach w kategorii Najlepsza Placówka Oświatowa pod wzgl. Ilości zebranej makulatury w przeliczeniu na jednego ucznia w szkole.

II kategoria –Najlepszy Uczeń pod wzgl. Ilości zebranej makulatury.

I miejsce w kategorii Najlepszy Uczeń pod wzgl. Ilości zebranej makulatury **HUBERT** uczeń Szkoły Podstawowej nr 8 w Rzeszowie **4093 Kg**

II miejsce w kategorii Najlepszy Uczeń pod wzgl. Ilości zebranej makulatury **JULIA** uczennica Zespołu Szkół w Maławie **3814 Kg**

III miejsce w kategorii Najlepszy Uczeń pod wzgl. Ilości zebranej makulatury **DARIA** uczennica Szkoły Podstawowej nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. 21 Brygady Strzelców w Rzeszowie **3744,3 Kg**